
  
   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 58.42
2. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.61
3. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS [2] 1:02.92
4. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:03.27
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:04.28
6. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.64
7. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:05.10
8. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 1:05.12
9. PAINE Margot 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:05.43

10. GIRAULT Nadège 1973 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:07.86
11. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:11.19
12. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.59

 400 m Nage Libre Dames 

1. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [1] 4:38.91
2. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:46.29
3. LEFEUVRE Pauline 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:52.85
4. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:01.49
5. LEROUX Jessica 1992 FRA SPN POITIERS [2] 5:08.00
6. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:16.90
7. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 5:20.88
8. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:21.65
9. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:22.58

10. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:33.64
11. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:01.28
12. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 6:07.88

 100 m Dos Dames 

1. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:07.86
2. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.37
3. MEME Clémence 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:10.89
4. EUGENE Charlotte 1989 FRA CN NIORT [1] 1:11.43
5. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:13.14
6. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:14.32
7. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:16.40
8. MONNIER Mélanie 1991 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:17.05
9. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:28.88

10. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:31.95
11. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:40.48
12. FRANCISCO Salma-Hélène 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:10.00

 200 m Dos Dames 

1. PENICHON Louise 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:34.43
2. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:36.59
3. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:36.68
4. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:39.03
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

5. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:40.22
6. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:45.71
7. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:46.04
8. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:50.88
9. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:56.79

10. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:57.96
11. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:58.16
12. DEMARVILLE Nathalie 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.00

 100 m Brasse Dames 

1. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.28
2. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.75
3. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.62
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.54
5. SANTAFE Céline 1995 FRA CN NIORT [1] 1:24.09
6. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.92
7. MANDIN Alicia 1989 FRA SPN POITIERS [2] 1:28.68
8. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.29
9. JEZEQUEL Marine 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:36.13

10. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:39.68
11. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:39.68
12. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:46.14

 200 m Brasse Dames 

1. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 2:38.39
2. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:52.85
3. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.97
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:56.60
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 3:02.81
6. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:08.72
7. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:11.28
8. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.51
9. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.18

10. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 3:14.91
11. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:42.10
12. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:06.88

 100 m Papillon Dames 

1. DRU Marine 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:07.81
2. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 1:09.73
3. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:10.46
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.41
5. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.27
6. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.48
7. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.02
8. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.44
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

9. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.72
10. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:21.46
11. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:23.75
12. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:27.25

 200 m Papillon Dames 

1. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:34.57
2. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:41.83
3. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.90
4. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.96
5. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:49.17
6. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:54.72
7. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.06
8. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:00.60
9. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 3:04.60

10. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:08.43
11. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:26.45
12. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:27.02

 100 m 4 Nages Dames 

1. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:12.22
2. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.38
3. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [2] 1:13.21
4. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 1:13.50
5. TRANCHANT Meggane 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.89
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.91
7. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.20
8. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.38
9. HERVE Marion 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:22.59

10. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.25
11. HERTHE-JACQUOT Valérie 1972 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:30.00
12. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:38.17

 200 m 4 Nages Dames 

1. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:34.40
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:37.82
3. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:38.71
4. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:39.44
5. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:40.79
6. MERLOT Clemence 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:40.79
7. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 2:45.61
8. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:48.02
9. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:51.56

10. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:10.04
11. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:12.21
12. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:29.98
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:08.00
2. SPN POITIERS [1] 4:09.87
3. CN NIORT [1] 4:14.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:15.28
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:19.00
6. ASPTT POITIERS [1] 4:19.50
7. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:20.00
8. SPN POITIERS [2] 4:22.00
9. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:28.00

10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:32.86
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:36.94
12. SN PARTHENAY [1] 4:50.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [1] 8:58.99
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:00.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:20.32
4. ASPTT POITIERS [1] 9:23.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:26.00
6. CN NIORT [1] 9:28.00
7. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 9:32.00
8. SPN POITIERS [2] 9:35.88
9. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 9:55.00

10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:07.15
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:42.88
12. SN PARTHENAY [1] 11:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
2. SPN POITIERS [1] 4:35.22
3. CN NIORT [1] 4:48.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:54.15
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:57.00
6. SPN POITIERS [2] 4:58.88
7. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:00.00
8. ASPTT POITIERS [1] 5:03.50
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:12.22

10. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:16.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:18.25
12. SN PARTHENAY [1] 5:35.00

 10 x 50 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [1] 4:52.21
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:54.00
3. SPN POITIERS [2] 5:01.88
4. CN NIORT [1] 5:05.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 10 x 50 m Nage Libre Dames 

5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:05.10
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:07.00
7. ASPTT POITIERS [1] 5:08.60
8. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:20.00
9. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:27.12

10. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:44.00
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:54.57
12. SN PARTHENAY [1] 5:59.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LANAU Corentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 55.79
2. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 56.02
3. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA CN NIORT [1] 56.90
4. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 57.81
5. ALLARD Matthieu 1989 FRA SPN POITIERS [1] 58.10
6. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 58.39
7. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 59.47
8. LACROIX Clément 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 59.49
9. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [2] 59.74

10. BRETHENOUX Simon 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:02.00
11. GIRARD Paul 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:07.53
12. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:14.55

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 4:19.58
2. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 4:25.88
3. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:30.71
4. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:31.08
5. SABEAU Brandon 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00
6. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 5:11.90
7. MIGNE Vincent 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:15.02
8. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:16.89
9. RASMONT Paul 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:24.46

10. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [2] 5:44.29
11. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 6:18.05
12. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:49.51

 100 m Dos Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 1:00.66
2. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.88
3. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:07.39
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:07.63
5. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:07.75
6. CHALONS Rémi 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:08.42
7. FORNES Maxime 1991 FRA CN NIORT [2] 1:11.00
8. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.84
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

9. RAMEL Maxime 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:13.89
10. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.43
11. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:17.55
12. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:22.10

 200 m Dos Messieurs 

1. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:16.29
2. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:19.67
3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:24.87
4. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:26.53
5. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:27.81
6. CSENTE David 1985 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.00
7. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [2] 2:30.41
8. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:32.53
9. ALLERY Jean-Pascal 1965 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:34.39

10. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:43.59
11. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:46.08
12. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:39.59

 100 m Brasse Messieurs 

1. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:09.97
2. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:10.85
3. CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA CN NIORT [1] 1:13.28
4. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.26
5. MADELAIN Olivier 1991 FRA CN NIORT [2] 1:16.00
6. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:16.10
7. THEVENET Boris 1974 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:16.58
8. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.81
9. SAUZEAU David 1987 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.26

10. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.50
11. ROQUEFORT Lionel 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.23
12. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:23.40

 200 m Brasse Messieurs 

1. CALVIER Erwan 1990 FRA CN NIORT [1] 2:38.00
2. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:39.03
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:43.41
4. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.19
5. MAROLEAU Quentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:46.71
6. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:50.28
7. MADELAIN Nathan 1995 FRA CN NIORT [2] 3:03.26
8. COLAS Quentin 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:04.41
9. DUBOIS Mathieu 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.00

10. LOLMEDE Boris 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:06.11
11. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:14.92
12. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:45.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Papillon Messieurs 

1. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:00.18
2. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:00.29
3. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:00.83
4. RECAPPE Clément 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:02.93
5. GRUFFY Max 1974 FRA CN NIORT [1] 1:03.23
6. RIPOCHE Hugo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.28
7. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:05.53
8. NACHEV Miyko 1993 BUL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:07.00
9. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:07.86

10. SAMPIETRO Matthieu 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.71
11. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 1:16.27
12. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:26.14

 200 m Papillon Messieurs 

1. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:13.49
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:16.79
3. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:22.69
4. GALETEAU Julien 1980 FRA CN NIORT [1] 2:24.13
5. BRULE Erwan 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:28.81
6. FULOP Tibor 1990 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.00
7. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:39.07
8. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [2] 2:43.18
9. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:44.33

10. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:54.84
11. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:16.07
12. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 4:15.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MAENHAUT Pierre 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.14
2. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT [1] 1:06.88
3. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.89
4. DUBOC Damien Multi 1991 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:09.74
5. DESSE Vincent 1984 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:10.01
6. BOURGEOIS Jean-Philippe 1973 FRA CN NIORT [2] 1:11.00
7. GLAVIEUX Yannick 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:13.00
8. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.16
9. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.52

10. BERNARD Florent 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:20.00
11. GUIGNARD Maxence 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:30.00
12. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:48.03

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:05.60
2. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:19.99
3. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:22.09
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:25.76
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

5. DOMMARTIN Louis 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:28.00
6. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:35.21
7. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT [2] 2:39.34
8. BELON Damien 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:45.00
9. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:47.42

10. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:52.31
11. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:02.00
12. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:28.74

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 3:39.88
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:48.00
3. CN NIORT [1] 3:48.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:48.51
5. ASPTT POITIERS [1] 3:54.90
6. ASPTT POITIERS [2] 3:55.10
7. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:56.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:59.37
9. CN NIORT [2] 4:02.00

10. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:12.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:15.00
12. SN PARTHENAY [1] 4:40.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 7:59.44
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 8:21.35
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:23.00
4. CN NIORT [1] 8:24.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 8:40.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:05.00
7. CANARDS LA ROCHELLE [2] 9:09.00
8. CN NIORT [2] 9:24.00
9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:28.71

10. ASPTT POITIERS [2] 10:59.80
11. ASPTT POITIERS [1] 11:00.20
12. SN PARTHENAY [1] 11:15.00

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 4:05.88
2. CN NIORT [1] 4:14.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:16.89
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:18.00
5. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:30.00
6. CN NIORT [2] 4:38.00
7. ASPTT POITIERS [1] 4:39.80
8. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:40.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

9. ASPTT POITIERS [2] 4:40.20
10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:46.00
11. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:50.00
12. SN PARTHENAY [1] 5:25.00

 10 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 4:28.88
2. CN NIORT [1] 4:30.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:39.28
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:40.00
6. ASPTT POITIERS [2] 4:49.90
7. CN NIORT [2] 4:50.00
8. ASPTT POITIERS [1] 4:50.10
9. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:55.00

10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:55.00
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:28.42
12. SN PARTHENAY [1] 5:55.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2012 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2012 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:00 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:54.57
2. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:27.12
3. ASPTT POITIERS [1] 5:08.60
4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:20.00
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:44.00

LONGUEPEE Léa 2000 FRA
PICARD Océane 2001 FRA
GROSSET Helene 2000 FRA
ANGELIER Celia 1999 FRA
BARRAUD Léa 1999 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA
ROY DEPIN Angéline 1999 FRA
MONTILLON Mathilde 1999 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA

6. SN PARTHENAY [1] 5:59.00

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:07 
1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:05.10
2. SPN POITIERS [2] 5:01.88
3. SPN POITIERS [1] 4:52.21
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:54.00
5. CN NIORT [1] 5:05.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:07.00

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:13 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:28.42
2. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:55.00
3. CN NIORT [2] 4:50.00
4. ASPTT POITIERS [1] 4:50.10
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:55.00
6. SN PARTHENAY [1] 5:55.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:19 
1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:40.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
3. SPN POITIERS [1] 4:28.88
4. CN NIORT [1] 4:30.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:39.28
6. ASPTT POITIERS [2] 4:49.90

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:25 
1. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:40.48
2. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS [2] 1:28.88
3. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:16.40
4. MONNIER Mélanie 1991 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:17.05
5. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:31.95
6. FRANCISCO Salma-Hélène 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:10.00

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:28 
1. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:13.14
2. MEME Clémence 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:10.89
3. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:07.86
4. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.37
5. EUGENE Charlotte 1989 FRA CN NIORT [1] 1:11.43
6. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:14.32

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:30 
1. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:46.08
2. ALLERY Jean-Pascal 1965 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:34.39
3. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [2] 2:30.41
4. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:32.53
5. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:43.59
6. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:39.59

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:34 
1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:27.81
2. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:24.87
3. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:16.29
4. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:19.67
5. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:26.53
6. CSENTE David 1985 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:37 
1. EMERIT Lea 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:39.68
2. JEZEQUEL Marine 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:36.13
3. MANDIN Alicia 1989 FRA SPN POITIERS [2] 1:28.68
4. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.29
5. MORIT Marine 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:39.68
6. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:46.14

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:40 
1. SANTAFE Céline 1995 FRA CN NIORT [1] 1:24.09
2. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:18.62
3. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.28
4. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.75
5. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.54
6. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.92

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:42 
1. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:14.92
2. DUBOIS Mathieu 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.00
3. MADELAIN Nathan 1995 FRA CN NIORT [2] 3:03.26
4. COLAS Quentin 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 3:04.41
5. LOLMEDE Boris 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:06.11
6. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:45.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:47 
1. MAROLEAU Quentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:46.71
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:43.41
3. CALVIER Erwan 1990 FRA CN NIORT [1] 2:38.00
4. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:39.03
5. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.19
6. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:50.28

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:50 
1. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:11.19
2. PAINE Margot 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:05.43
3. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:05.10
4. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 1:05.12
5. GIRAULT Nadège 1973 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:07.86
6. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.59

 Edition au : 09/11/2012 00:54  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.2 - Tous droits réservés.  Page 3 / 13 

       



  
   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 09:52 
1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:04.28
2. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS [2] 1:02.92
3. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 58.42
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.61
5. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:03.27
6. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.64

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 09:54 
1. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 6:18.05
2. RASMONT Paul 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:24.46
3. MIGNE Vincent 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:15.02
4. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:16.89
5. DRAPET Antoine 1999 FRA CN NIORT [2] 5:44.29
6. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:49.51

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:03 
1. SABEAU Brandon 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00
2. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:30.71
3. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 4:19.58
4. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 4:25.88
5. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:31.08
6. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 5:11.90

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:09 
1. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:23.75
2. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.72
3. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:14.02
4. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:14.44
5. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:21.46
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:27.25

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:11 
1. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.27
2. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:10.46
3. DRU Marine 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:07.81
4. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 1:09.73
5. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:11.41
6. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.48
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:13 
1. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:16.07
2. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:44.33
3. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:39.07
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [2] 2:43.18
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:54.84
6. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 4:15.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:18 
1. BRULE Erwan 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:28.81
2. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:22.69
3. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:13.49
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:16.79
5. GALETEAU Julien 1980 FRA CN NIORT [1] 2:24.13
6. FULOP Tibor 1990 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:21 
1. HERTHE-JACQUOT Valérie 1972 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:30.00
2. HERVE Marion 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 1:22.59
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.20
4. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.38
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:28.25
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:38.17

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:23 
1. TRANCHANT Meggane 1992 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.89
2. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [2] 1:13.21
3. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:12.22
4. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.38
5. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 1:13.50
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.91

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:25 
1. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:02.00
2. GONCALVES Mathieu 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:47.42
3. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA CN NIORT [2] 2:39.34
4. BELON Damien 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:45.00
5. BOUYER Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:52.31
6. FERNANDEZ Sébastien 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:28.74
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:30 
1. DOMMARTIN Louis 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:28.00
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:22.09
3. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:05.60
4. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:19.99
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:25.76
6. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:35.21

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:33 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:36.94
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:28.00

DURIEZ Lisa 1998 FRA
MONTILLON Mathilde 1999 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA

3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:20.00
4. SPN POITIERS [2] 4:22.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:32.86
6. SN PARTHENAY [1] 4:50.00

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:39 
1. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:19.00
2. CN NIORT [1] 4:14.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:08.00
4. SPN POITIERS [1] 4:09.87
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:15.28
6. ASPTT POITIERS [1] 4:19.50

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 10:44 
1. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:15.00
2. CN NIORT [2] 4:02.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:56.00
4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:59.37
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:12.00
6. SN PARTHENAY [1] 4:40.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 10:49 
1. ASPTT POITIERS [1] 3:54.90
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:48.00
3. SPN POITIERS [1] 3:39.88
4. CN NIORT [1] 3:48.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:48.51
6. ASPTT POITIERS [2] 3:55.10

 Fin de la réunion - Di 11/11/2012 à 10:54 
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2012 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:00 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:42.88
2. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 9:55.00

MONTILLON Mathilde 1999 FRA
ROGEON Axelle 1999 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA

3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 9:32.00
4. SPN POITIERS [2] 9:35.88
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 10:07.15
6. SN PARTHENAY [1] 11:30.00

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 15:12 
1. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:26.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:20.32
3. SPN POITIERS [1] 8:58.99
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:00.00
5. ASPTT POITIERS [1] 9:23.00
6. CN NIORT [1] 9:28.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:22 
1. ASPTT POITIERS [1] 11:00.20
2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:28.71
3. CANARDS LA ROCHELLE [2] 9:09.00
4. CN NIORT [2] 9:24.00
5. ASPTT POITIERS [2] 10:59.80
6. SN PARTHENAY [1] 11:15.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 15:34 
1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 8:40.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 8:23.00
3. SPN POITIERS [1] 7:59.44
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 8:21.35
5. CN NIORT [1] 8:24.00
6. ANGOULEME N CHARENTE [2] 9:05.00
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   Championnat Régional Interclubs 

 POITIERS
 11 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:44 
1. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:58.16
2. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:56.79
3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:46.04
4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:50.88
5. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:57.96
6. DEMARVILLE Nathalie 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.00

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 15:48 
1. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:40.22
2. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:36.68
3. PENICHON Louise 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:34.43
4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:36.59
5. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:39.03
6. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:45.71

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:52 
1. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:17.55
2. RAMEL Maxime 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:13.89
3. FORNES Maxime 1991 FRA CN NIORT [2] 1:11.00
4. BENARD Dylan 1992 FRA SN PARTHENAY [1] 1:13.84
5. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.43
6. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:22.10

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 15:54 
1. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:07.75
2. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:07.39
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 1:00.66
4. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.88
5. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:07.63
6. CHALONS Rémi 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:08.42

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 15:56 
1. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:42.10
2. ANGIBAUD Audrey 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:12.18
3. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:11.28
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.51
5. BONNAY Camille 1995 FRA SN PARTHENAY [1] 3:14.91
6. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:06.88
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:01 
1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 3:02.81
2. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.97
3. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 2:38.39
4. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:52.85
5. LAHONTAN Margot 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:56.60
6. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:08.72

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:05 
1. ROQUEFORT Lionel 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:21.23
2. SAUZEAU David 1987 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.26
3. THEVENET Boris 1974 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:16.58
4. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.81
5. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.50
6. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:23.40

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:07 
1. MADELAIN Olivier 1991 FRA CN NIORT [2] 1:16.00
2. CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA CN NIORT [1] 1:13.28
3. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:09.97
4. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:10.85
5. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.26
6. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:16.10

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:09 
1. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:01.28
2. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:22.58
3. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 5:20.88
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:21.65
5. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:33.64
6. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 6:07.88

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:16 
1. LEROUX Jessica 1992 FRA SPN POITIERS [2] 5:08.00
2. LEFEUVRE Pauline 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:52.85
3. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [1] 4:38.91
4. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:46.29
5. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:01.49
6. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:16.90
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:22 
1. GIRARD Paul 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:07.53
2. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [2] 59.74
3. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 59.47
4. LACROIX Clément 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 59.49
5. BRETHENOUX Simon 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:02.00
6. MELLA Fabien 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:14.55

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:24 
1. ALLARD Matthieu 1989 FRA SPN POITIERS [1] 58.10
2. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA CN NIORT [1] 56.90
3. LANAU Corentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 55.79
4. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 56.02
5. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 57.81
6. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 58.39

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:26 
1. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:26.45
2. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 3:04.60
3. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [2] 2:55.06
4. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:00.60
5. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:08.43
6. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:27.02

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:30 
1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:49.17
2. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.90
3. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:34.57
4. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:41.83
5. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.96
6. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:54.72

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:33 
1. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 1:16.27
2. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:07.86
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:05.53
4. NACHEV Miyko 1993 BUL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:07.00
5. SAMPIETRO Matthieu 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.71
6. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:26.14
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:36 
1. GRUFFY Max 1974 FRA CN NIORT [1] 1:03.23
2. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:00.83
3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:00.18
4. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:00.29
5. RECAPPE Clément 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:02.93
6. RIPOCHE Hugo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:05.28

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:37 
1. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:12.21
2. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:51.56
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 2:45.61
4. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:48.02
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:10.04
6. PICARD Océane 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:29.98

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:42 
1. MERLOT Clemence 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:40.79
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:38.71
3. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:34.40
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:37.82
5. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:39.44
6. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:40.79

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:45 
1. GUIGNARD Maxence 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:30.00
2. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:13.52
3. GLAVIEUX Yannick 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:13.00
4. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:13.16
5. BERNARD Florent 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:20.00
6. ANDRIET Simon 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:48.03

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:48 
1. DESSE Vincent 1984 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:10.01
2. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:06.89
3. MAENHAUT Pierre 1988 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.14
4. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT [1] 1:06.88
5. DUBOC Damien Multi 1991 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:09.74
6. BOURGEOIS Jean-Philippe 1973 FRA CN NIORT [2] 1:11.00
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 16:50 
1. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:18.25
2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:12.22
3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:00.00
4. ASPTT POITIERS [1] 5:03.50
5. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:16.00

ROY DEPIN Angéline 1999 FRA
ROGEON Axelle 1999 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA

6. SN PARTHENAY [1] 5:35.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 16:56 
1. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:57.00
2. CN NIORT [1] 4:48.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
4. SPN POITIERS [1] 4:35.22
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:54.15
6. SPN POITIERS [2] 4:58.88

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2012 à 17:02 
1. ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:50.00
2. ASPTT POITIERS [2] 4:40.20
3. ASPTT POITIERS [1] 4:39.80
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:40.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:46.00
6. SN PARTHENAY [1] 5:25.00

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2012 à 17:08 
1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:30.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:16.89
3. SPN POITIERS [1] 4:05.88
4. CN NIORT [1] 4:14.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:18.00
6. CN NIORT [2] 4:38.00

 Fin de la réunion - Di 11/11/2012 à 17:13 
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